
Dodatek č. 1

k veřejngprávní smlouvě q dotaci/pňspěvku na poskytováni sociálni služby, tedy činnosti nebo souboru
činností podle zákona Č.108/2006 Sb., zajišťujících pomoc a podporu osobám za účelem sociálního začlenění

nebo prevence sociálního vyloučení,

na rok 2017
evidenční číslo dodatku poskytovatele:

S-0042/SOC/2017/1

(dále jen nDodatek")

I. SMLUVNÍ STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095
DIČ: CZ70891095
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 40096-202811 1/0710
(dále jen »poskytovatel")

a

název příjemce: Bellevue, poskytovatel sociálních služeb
se sídlem: Ledce 74, 273 05 Smečno
Zastoupené: Mgr. Františkem Váňou, ředitelem
lČ: 71234438
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Číslo účtu zřizovatele:
(dále jen ,,příjemce")

II.ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne 14.02.2017 Veřejnoprávní smlouvu k zajištění poskytování
sociálni služby, tedy Činnosti nebo souboru Činností podle zákona Č.108/2006 Sb., zajišt'ujících
pomoc a podporu osobám za účelem sociálního začlenění nebo prevence sociálního vyloučení
na období, kterým je rok 2017 Č. S-0042/SOC/2017 (dále jen ,,Smlouva"), jgaž předmětem bylo
vymezení práv a povinností obou smluvních stran při poskytnutí a použiti účelové dotace nebo

Odbor sociálních věcí Zborovská 81/11 150 21 Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka l z 4



příspěvku (dále jen ,,dotace") pro poskytovatele sociálních služeb. Dotace byla poskytnuta
v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v ,,Metodice dotačního řízení
Středočeského kraje na rok 2017" (dále jen ,,Metodika SK") a ,,Metodice Ministerstva práce
a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního rou)očtu krajům a Hlavnímu městu Praze"
(dále jen ,,Metodika MPSV'") na základě podmínek určených v ,,Pravidlech dotačního řízení
Středočeského kraje na rok 2017" (dále jen ,,Pravidla").

Dotace v rámci mimořádného tennínu bude poskytnuta v souladu s ,,Vyhlášením mimořádného
terminu dotačního řízení Středočeského kraje na rok 2017" (dále jen ,,Vyhlášeni mimořádného
termínu") a v souladu se ,,Střednědobým plánem rozvoje sociálních služeb v Středočeském kraji
na období 2015 - 2019".

Smluvní strany uzavírají ve smyslu článku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení
Zastupitelstva Středočeského kraje č. 008-08/2017/ZK ze dne 23. 8. 2017 tento Dodatek č. 1 ke
Smlouvě (dále jen ,,Dodatek").

III. PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem tohoto Dodatku je:

l. Změna článku III. bod 2 Smlouvy, kdy se mění celková maximální výše poskytnuté dotace
z 16 158 200 Kč na 18 459 000 Kč z důvodu přidělení dotace v mimořádném termínu
dotačního řízení pro rok 2017 v souvislosti s navýšením platů/mezd s účinností
od I. 7. 2017 dle Nařízení vlády Č. 168/2017, kterým se mění nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o
plátových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších
předpisů. Finanční prostředky poskytnuté v mimořádném kole mohou být použity pouze na
navýšení platů a mezd.

2. Změna Čláňku III. bod 2 Smlouvy u služeb viz níže, kdy se mění část Yýšé dotace takto:

Z:

Z toho částka PoČet jednotek
Identifikátor výše dotac, "rčená na mzdy' (lůžka/přepočtenéDruh shňby služby platy a jejich

úvazky v přímé péči)navýšeni

domovy pro osoby se zdravotním .
4998037 6 834 600 KČ O Kc 35postižením

chráněné bydlení 5157699 9 323 600 KČ 635 600 KČ 63

Odbor sociálních věcí Zborovská 81/1 l 150 21 Praha 5 wwwkr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 2 z 4



Na:

Druh služby

Z toho částka
Identifikátor . určená na mzdy,Vyše dotace .

služby platy a jejich
navýšení

Počet jednotek
(lůŽka/přepoČtené
úvazky v přímé péči)

domovy pro osoby se zdravotním
postižením
chráněné bydlení

4998037
7 721200 Kč 886 600 Kč 35

5157699 10 737 8(X) KČ 2 049 800 KČ 63

l. Změna přílohy č. l k Dodatku ke Smlouvě, kdy se mění část výše dotace poskytnutá
Středočeshm krajem a Aktualizované pobžkové Čeipán-i dotace.

2. Finanční prostředky v rámci mimořádného termínu dotačního řízeni budou vyplaceny jednorázově
ve výši 100 %, a to nejpozději do 30 dnů od oboustranného podpisu Dodatku
na účet příjemce uvedený v tomto Dodatku. Zřizovatel příjemce je povinen převést dotaci
bezodkladně na účet příjemce.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Tento Dodatek je vyhotovena v 3 stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží 2 stejnopisy
a příjemce l stejnopis.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti pozdějším datem podpisu oprávněného zástupce
kterékoliv ze smluvních stran, Pokud se na Dodatek vztáhuje povinnost uveřejnění dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nabývá Dodatek účinnosti
nejdříve dnem uveřejněni v registru smluv, které provede poskytovatel.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily a že Dodatek byl
sepsán na základě pravdivých skutečností, na základě jejich svobodné a vážné vůle, prosté omylu
a nebyla s@sáňa v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Tento Dodatek je uzavírán v souladu s usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje
Č. 008-08/2017/ZK

5. Návrh Dodatku o dotaci na zajištění sociálních služeb na rok 2017 byl schválen orgánem územního
samosprávného celku na svém zasedání usnesením č. ze dne ... (pouze vpřípadě uzavření
Sm/ouíy s městem, obcí nebo příspěvkovou organizaci obce či města).

Odbor sociálních věcí Zborovská 81/11 150 21 Praha 5 www.kT-stredocesky,cz ID keebyyf
Stránka 3 z 4



6. Nedílnou součásti tohoto Dodatku je příloha č. l upraveqý rou'očet dle přidě/enÝch Jínančních
prostředků uvedených v Dodatku, a to pro každou službu zvlášt'.

V P,,,, dn, O 5 -Ô9- 2017

Příjemce:
Bellevue, poskytovatel sociálních

služeb

V Praze dne .....1"3.:A9:.ä1Z

Poskytovatel:
středočeský kraj

BELLEVUE
pQ5kykjvoŕe| sOCiálrúch sluŽeb

se sídlem
ŠTERNBERK 7d 273 GS LEDCE

Mgr. František Váňa

Bj"s:,,: Q\

'm
Oprávněný zástupce Středočeského kraje

ředitel

Odbor sociálních věcí Zborovská 81/11 ISO 21 Praha 5 www.kr-StMoc¢sky.¢z ID keebyyf
Stránka 4 z 4



Úprava v položkovém čerpáni rozpočtu sociálni služby -

PTE la

domovy pro osoby se zdravotním postižením

Název organizace:
IČ:
Druh služby:
Registrační čído sluŽby:

Bellevue, pn$kYtovatd soáálnich släeb
71234438
ciomovy pro ()soby se zdravQtrlím pQstižením
49%037

Vyše
po6kytnm Pcúadamk rw A,ktuaľizovan¢

Druh finančních prostředků SrfedoCeskym pcAcůkQvé čerpáni pOkjžkcwé beqjáni
krakm na zákfadó dk žádwú dckaee

smtouvy
CELKOVÝ OBIEM NEINVESňČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 7 721 200.00 15 193 519,00 7 721 20O,CK)
L toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 13 993 519,00 6 521 200,00

1.1. Pracmmí Smbůvy 11 224 929,00 5 716 600,00
1.2- Dohody o pracovni Činti 110 000,00 60 000,0Q
1,3. Dohodý o práce 137 700,00 100 000,0U
1.4. JIné osobní náktady 2 520 890,00 644 6qq,qq

I toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 1 200 0QQ,00 1 2(K) 0QO,QQ

2,1 09ouhodobý majetek Q,QQ 0,0'Q
2.1,1, Dlouhodobý nehmotný majetek Oč) 60 th. kč 0,00
2.1,2. OĹouhlodobY hmotný majetek do 49 tk. Kč 0,00

2.2. Potradny 0,00
2.3. KanceWhké potřeby 0,00
ZA. pohonné hmoty 0,QQ
2.S. Jiné spotřebované nákupy 0,00
2 6 Služby 1 200 000,00 1 200 000,00
2-6.1- Emie 0,00
2.&2. pošmnéá q,qč)
2.6-3, Nájemné 1 2(X) OQQ,Q0 1 200 QQQ,QQ
2-6.4. Prévni a ekokké Q,00
2.6,5. Škdml a kurty 0,00
2.6.6. Opravý udržováni ., 0,00
2.6.7. Cutovn( náhrady 0.00
2.6.8. Pmcovnici v pň'mé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) ' 0,00
?-6-9- Ostatní pracovníci jmimo prac- pomě', OPP. DPČ) Q,00

2.6.io.jmé q,00
2.7. Odpby 0,00
2.8, OstiůtnÍ nákjedy Q,®

Jméno statutárnihn zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

""' '"""""" BELLEVUE
po$kytcvQte| sh,·Zeb

Ge? sidkm
"4 2":, ".: .EC""'



Př.č. lb

Úprava v položkovém čerpání rozpočtu sociální služby -

Název Bellevue, poskytovatef sôciálnľch služeb
lČ: 7t234438

Druh stužby: chráněné bydkní
Regiscračn( ČÍslo služby: 5157699

chráněné bydáeni

Vyše dome
pcyskytnuľá na Aktudkováné

Druh ňnanCnkh p~edků Středočeským pot&ovů čerpání Corpáno
krajem na ľak|ad¢! dotace zádosu cMace

smlouvy
CELKOVÝ OBJEM NEĹNvEmCNIcH F|NAN&ÍCH PROSTŇDKŮ 10 737 800,00 18 833 330,00 to 737 800,00

Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 17 533 330,00 9 437 800,00

1.1. Pracovni smbuvy 14 194 730.00 9 217 800,00
1.2. cKphody o µacovn1 čimom 20 ®0,00 0,00
1.3. Whody o p4rovedeni práce . 120 %0,00 2Q QQQ,00
1.4. jiné osobní náklady , 3 197 700.00 200 000,00

r toho Z) PROVOZNÍ NAKLADY CELKEM l 1 300 0QO,00 1 300 O00,00
¥

2.1. Houhodobý maje'ěk 0,00 0,00
2.1,L nehmotný me etek do 60 tK kč ! _ _ _ . 0,00
2.1.2. hmotný majetek do 40 tis. KC l _ 0,00

2.2. Potraviny l 0,00
2,3. Kancdářské potřeby , 0.00
2,4. Pohonné hmoty , 0,00
2.5. Jiné spoůebované nákupy 0,00
2.6. sluZby _ _ 1 300 000,00 1 30Q 000,00
2.6.1. Energie 0,00
2.6.2. Tddoný, pďt~mtnÍ -e 0.00
2.6.3. Nájemné 1 300 QQO,00 '1 30O 000.00
2.6.4. Právní a ekonolnÁdlé služby 0,00
2.6.5- Školeni a Kuncy 0.00
2.6.6. Opmvy odriovóní om
2,6.7. Cestovní náhrady O,®
2,6.8. pmomici v přimě pea mimo OPP, IJPČ) 0,00
2.6.9. Ostatní µacovnici mhm !ma" poměr, OPP, DPČ) .. om
2,6.10, jiné O,®

2.7. Odpky 0,0U
2,& osumi nákkdy 0.0U

Jméno statutárního záMupce:
Podpfs statutárního zástupce' BELLEVĺL|E

5¢'Cjq/"

se údkm
jz 271 -. -- -

. .. .. . . - _ .


